人吉市公告第１３３号

 人吉市ふるさと納税支援業務委託の委託業者を次のとおり公募型プロポーザル方式によ

り募集するので公告する。

令和７年１２月１６日

人吉市長 松岡 隼人

１ プロポーザルの名称

  人吉市ふるさと納税支援業務委託に係る事業者選定公募型プロポーザル

２ プロポーザルの概要

  人吉市ふるさと納税支援業務委託公募型プロポーザル実施要領及び人吉市ふるさと納税支援

業務委託仕様書のとおり

３ 契約金額上限額

  寄附金額の７．０％(消費税及び地方消費税を含む。)

４ 履行予定期間

  契約締結日から令和１０年３月３１日まで

５ 担当部課

  〒８６８−８６０１ 熊本県人吉市西間下町７番地１

  人吉市役所経済部商工観光課商工係

  メールアドレス：furusato@hitoyoshi.kumamoto.jp

  電話番号：０９６６−２２−２１１１

  ファクス：０９６６−２４−７８６９